



Sünnipäevanädal Haljala vallas

Eesti Vabariigi 95. aastapäevale pühendatud üritusi jätkus peaaegu kõigile sünnipäevaeelse nädala päevadele. Muljed neist on nii positiivsed, et lausa nõuavad kirjanemist ja jagamist.

Minu jaoks oli ürituste alguseks 19. veebruar, kui osalesin Haljala päevakeskuses toimival toiduvalmistamisel, juhendajaks Helina Lakk Aasperest. Meie väikese pidulaua näidismenüüs oli maitsev pikkpoiss hakklihast toorpeediga, ülimatev kartuli-, kaalika-, porgandipüree, valmistatud kookosõli ja sibulaga, külmutatud marjadest kissell ja pannkoogid vaarika toormoosiga. Kõigele lisaks valmistamisrõõm.

Kolmapäeval, 20. veebruaril oli Haljala raamatukogu kohtumine vallavanem Leo Aadeli ja vallavolikogu esimehe Margus Punasega. Sissejuhatuseks lugesid valla esindajad ja Salme Heinla omavalitud katkendeid A. H. Tammsaare loomingust. Kirjaniku mõtted ei ole aktuaalsust kaotanud ka tänapäeval. Et 2013. aastal tähistatakse Tammsaare 135. sünniaastapäeva ning sel puhul on Albu vald organiseerinud ülemaailmse Tammsaare loomingu kettlugemise, siis sobis see ka meie üritusele väga hästi. Jätkus elav arutelu Haljala mineviku, oleviku ja tuleviku üle. Kohvi ja tee kõrvale maitstes hästi Pere pubis valmistatud sepik maitsevõiga ja kringel.

Neljapäeval oli võimalus osaleda Haljala koolipere pidulikul aktusel ja kontserdil rahvamajas. Kooliõpilaste esinemised olid vaimukad ja toredad, sealhulgas parodeeriti Riigikogu istungit „Ansipi“, „Ligi“ ja „Aaviksoo“ osavõtul. Kooli direktor Inge Laiv andis üle autasu Suur Jaak Haljala kooli vilistlasele, vabatahtlikule panustajale Haljala tähtsates ettevõtmistes Margus Punasele ja perekond Kirsipule, Lembitule ja Marjule, Haljala kultuurielu hoidvale perekonnale. Õpetaja Riin Metsa tunnustati uuringu „Haljala Gümnaasiumi õpilaste isamaalised hoiakud 3.–4. kooliastmes“ eest. Aktuse lõpetas eesti rahvariiete tantsuline tutvustamine MTÜ „Oma Lava“ esituses.

Reedel, 22. veebruaril oli Eesti Vabariigi 95. sünnipäevale pühendatud pidulik kontsertaktus Haljala rahvamajas kõnede ja autasustamistega. Autasustati Haljala vallavanem Leo Aadelit 2012. aasta Haljala teo eest, milleks oli Võsu maantee kõnnitee ja valgustuse ehitamine, 2012. a tegija autasu sai valla volikogu esimees Margus Punane Õpetaja Autähise püstitamisele kaasaaitamise eest. Kontserdi andis Eesti Teaduste Akadeemia meeskoor dirigentide Andrus Siimoni ja Kuno Arengu juhatusel. Maitsti juubelitorti, tantsiti ja nauditi Tiiu Torpani kokkupandud ja õpetatud päevakohast rahvatantsuetendust Haljala Gümnaasiumi ja Segapidi tantsijate esituses.

Vabariigi sünnipäev, 24. veebruar algas jumalateenistusega Haljala kirikus, jätkus küünalde süütamise ja lilled panemisega Vabadussõjas langenute mälestussamba jalamile.



Sünnipäev jätkus vallavanema poolt pakutud kohvi ja kringliga rahvamajas. Oli huvitav kuulata külalise, Vihula vallast Metsiku külast pärit ajaloodoktori Enn Tarveli meenutusi Vabadussõja rinde üleminekust Haljalas. Ka meenutas Enn Tarvel oma isa ja isa vennapoja Peeter Tarveli üleelamisi sellel ajal. Enn Tarvel lõpetas oma sõnavõtu mõttega, et iga inimese panus oma riigi heaks on teha oma igapäevatööd ausalt ja südamega. Kell 13.00 tehti ühispilt, meenutamaks üle vabariigi sellel päeval sellel kellaajal Eestimaal toimunut. Fotod säilitab Eesti Rahva Muuseum.

Eesti rahvas on üle elanud 700-aastase orjaaja, 50-aastase nõukogude füüsilise ja vaimse terrori. Selline rahvas on tugev ja jääb püsima, ta paindub olude sunnil, et jääda ellu, aga ei murdu. Elame üle ka selle raske, tõusude ja mõõnadega üleminekuaja ilusama tuleviku lootuses.

Tänu toredate ürituste eest Haljala vallavanemale Leo Aadelile, valla volikogule, Haljala Kultuuriseltsile, Haljala raamatukogu juhatajale Elve Veldile, Haljala sotsiaaltöötajale Malle Laosele.

Ellen Tõevere

Tervist ja õnne, Maie Laigu!



Lastelastega.

Foto Maie Laigu erakogust

Kohtusin ühel tuulisel märtsiõhtul oma kunagise kolleegi, Haljala kooli kauaaegse õpetaja Maie Laiguga tema hubases kodus. Küsimised-kostmised olid seotud Maie 70. sünnipäevaga 14. märtsil.

Meenuta oma lapsepõlve ja kooliaastaid.

Pärit olen Läänemaalt. Piirsalus möödusid lapsepõlveaastad ning seal alustasin kooliteed. Kui pere kolis Lääne-Virumaale, asusin õppima Annikvere kooli, seejärel käisin Rakveres keskkoolis, mille lõpetasin 1962.

Millal tulid Haljalasse õpetajaks?

Esimene töökoht oli Sagadi kool. Kui Sagadis kool suleti, töötasin Tudu koolis. Tudus abiellusin ja perekondlikel põhjustel kolisime 1969. aastal Halja-

lasse ning mõlemad asusime siin tööle: mina koolis, abikaasa kolhoosis.

Haljala koolis oli Sulmitmesuguseid ülesandeid. Mis oli kõige südamelähedasem?

Kui noore õpetajana alustasin, olin kehalise kasvatuse õpetaja, vajadusel asendasin ka teiste ainetõpetajaid. Loomulikult olin ma ka klassijuhataja – oma klasse on mul olnud neli. Siis tulid pikapäeva lapsed, kellega tegelesin aastaid. Pikapäeva tööle lisaks õpetasin viimased aastakümned ajalugu 5. klassis ning olin terviseõpetuse õpetaja. See nõudis enda koolitamist ning suurt ettevalmistust, kuid siit tuli ka üleriigiline tunnustus, ilmselt ka kooli tähtis autasu – Suur Jaak. Tagantjärele tundub, et kõige toredam

oli aeg kehalise kasvatusõpetajana. Olen ise sporti harrastanud ning armastanud, oma lapsed ja lapselapsed spordipisikuga nakanud.

Lahkusid koolist äkki poole õppeaasta pealt. Millega tegeled praegu?

Kolm aastat tagasi, kui kooli ukse enda selja taga kinni panin, vajati mind kõige rohkem vanaamana. Mul on kolm poega ja kuus lapselast neljast kuni kahekümne aastani. Praegu hoiangi lapselapsi, suvel jätkub tegevust aias.

Milline on Sinu side kooliga praegu?

Elan kooli tegemistele kaasa ning mul on hea meel, kui pensionärist õpetajaid kutsutakse õpetajate ühistele ettevõtmistele.

Maie Laigut küsitles Külli Heinla

Lääne-Virumaa meistrivõistlused jäähokis

23. veebruaril toimusid Tamsalu lähisel Uudeküläs neljandat korda Lääne-Virumaa meistrivõistlused jäähokis. Esmakordselt osales võistlustel ka Haljala/SK Aaspere meeskond.

Mängud kujunesid põnevaks ja tasavägisteks. Viigi 1:1 võistlesid välja alagrupi mängudes Rakvere Noored ja Rakvere-Kadrina segavõistkond. Ei jäänud muud üle, kui tuli kasutada karistusviskeid ning mängu lõpptulemuseks kuulutati võistkonna Rakvere-Kadrina võit. Teise alagrupi võitjaks osutus Tamsalu võistkond. Ka see mäng pakkus tasavägist pinget, sest alles viimasel kahel minutil viskas Tamsalu võistkond Väike-Maarja omale värava ja seda lausa kaks korda järjest. Mängu lõpptulemus 2:0.

Kohamängudes pidi Haljala/SK Aaspere mõõtu võtma Rakvere Noortega. Rakvere Noored läksid küll juhtima 2:0, kuid teise poolaja lõpuks suudeti seis viigistada 2:2. Taas pidid korraldajad rakendama võidu kindlaks tegemiseks karistusviskeid. Võitis Haljala.

Kolmanda koha mängust Rakvere-Kadrina meeskond loobus. Kuna päev venis pikale, peeti finaali juba lambitulede valgusel. Tasavägise turniiri võitis seekord Tamsalu.

I Tamsalu
II Viru-Nigula
III Väike-Maarja
IV Rakvere-Kadrina
V Haljala/SK Aaspere
VI Rakvere Noored



Esmakordselt osalenud Haljala/SK Aaspere mängis koosseisus: Tanel Toomejõe, Janar Toomejõe, Tauri Toomejõe, Ilmar Ambos, Hardi Laigu, Marko Lipp, Raimo Rüütel, Janus Allas. Väravavaht: Vaido Soosaar.

Rõõm koostööst

Haljala Lasteaial Pesapuu ja Haljala Gümnaasiumil on käesoleval õppeaastal olnud palju meeldivaid kohtumisi. Jaanuarikuus käisid lasteaialastele esinemas algklasside õpilased Ene Palo juhendamisel. Väga tore oli oma maja endisi kasvandikke laulmas ja plokklööti mängimas kuulata. Lasteaia muusikanädalal käisid meile laulmas ja tantsimas regilaulu lauljad õpetaja Kaja Tingase juhendamisel. 15. märtsil, III veerandi viimasel koolipäeval, tulid meile oma tunnistusi näitama ja esinema esimese klassi õpilased koos oma klassijuhatajatega, Malle Veierti ja Ene Paloga.

Tublid loodusringi lapsed käisid lasteaia külas lausa koolivaheajal, 19. märtsil. Endised kasvandikud Kulla Salumäe, Katariina Siilak, Kati Nõlvak ja Kertu Greenberg koos juhendaja Tiina Jamsjaga Sagadi looduskoolist tutvustasid lasteaia 5-7 aastastele lastele Sagadi loodusringi laste poolt koostatud värvimisvihikut. Oma õpetlike, naljakate ja loodusest inspireeritud joonistustega soovivad koostajad tähelepanu pöörata turvalisele liiklemisele. Iga laps sai kingituseks värvivihiku ja koos neid lõbusaid pilte värvides räägiti helkuritest, helkurvestidest, jalgratta turvavarustusest ja liiklusemärgidest. Kõlama jäi loodusringi laste hüüdlause: "Pähe kiiver, selga vest!" Peagi



Maarja Liis Liiv uut värvivihikut värvimas.

on lumi sulanud ja rattasõidu aeg käes, see oli just õige aeg koos üle korrata reeglid ja ohutusnõuded.

Täname kõiki tublised Haljala Gümnaasiumi õpilasi ja õpetajaid, kes meile oma külastustega palju rõõmu tegid.

Tiiu Vainola,
Haljala Lasteaed Pesapuu õppealajuhataja

Kultuurikalender

HALJALA RAHVAMAJA

12.04. 19.00. Monoteatri külalissetendus

"Vanaisa". Peaosas Jan Uuspõld. Pilet 12.- ja 15.-

19.04. 11.00. Haljala kooli Jaagupäev.

Haljala noortemuusikal "Kummitusmuusikal". Mängivad: Berit-Delia Lille, Kelly Vask, Elis Emma Ranne, Leho Lepler, Raimo Keskküla, Sander Aleks Paavo, Sven Rannar, Aleks Strazdin, Merje Mitt, Marten Must, Frederik Nirgi, Tanner Töld, Trevor Keskküla, Sven Sever Piiskop jt.

19.04. 19.00. Kevadine salongiõhtu. Esinevad rahvamaja taidluskollektiivid, tantsuks mängib ansambel "Mahe". Piletite ja laudade broneerimine tel.3250444.

26.04. 15.00. Haljala Raamatukogu 90 sünnipäev

Helju Voolmaa
19.03.1936 - 23.01.2013

Linda Tartu
14.02.1927 - 24.01.2013

Anna Reineberg
20.03.1931 - 26.01.2013

Nadezda Medvedeva
09.07.1951 - 05.03.2013

Vladimir Kandala
17.09.1952 - 12.03.2013

Helmut-Johannes Bachaus
02.01.1932 - 12.03.2013

Meie
hulgast
on lahkunud ...

Vabandus!

Veebruarikuus ilmunud lehest on ekslikult välja jäänud õnnitlus - **Helbe Lehtmets 75.**

Hilinenud õnnesoovid!

Õnnitleme vanemaid..

Katrin Martinson ja Risto Sooväli

Robin Sooväli

sündis 25.02.2013

... ja sünnipäevalapsi!

91	Ellen Rahn	05. aprill	Kõldu
90	Aino Mäemets	26. aprill	Haljala
87	Elmar Tambi	19. aprill	Essu
85	Helju Iva	25. aprill	Vanamõisa
84	Virve Terno	14. aprill	Haljala
82	Helve Arvik	17. aprill	Haljala
81	Harri Veldi	01. aprill	Haljala
80	Meeri Ruut	09. aprill	Võle
75	Laine Pajuste	17. aprill	Haljala
70	Harri-Arnold Kaljuvee	05. aprill	Haljala
	Mare Talpas	05. aprill	Pehka
	Valter Udam	11. aprill	Aasu
	Mati Kaasike	15. aprill	Aaspere
	Silvi Valge	17. aprill	Auküla
65	Endel Paas	03. aprill	Auküla
	Konstantin Petrov	03. aprill	Idavere
	Kersti Kaasan	18. aprill	Haljala
60	Alexander Shevelev	03. aprill	Põdruse
	Heiki Komp	10. aprill	Haljala
	Malle Nurk	15. aprill	Haljala
	Lehte Kivunurm	20. aprill	Haljala
	Toomas Lille	22. aprill	Haljala
	Verida Pärnaste	26. aprill	Essu
	Veiko Meigas	29. aprill	Aaspere
55	Ants Püvi	24. aprill	Haljala
50	Mare Kaare	03. aprill	Haljala
	Lea Erte	11. aprill	Vanamõisa
	Andres Sepp	27. aprill	Lihulõpe

Eesti Juristide Liidu liige,
Eesti Akadeemilise Õigusteaduse Seltsi liige,
õigusteaduste magister JAAN NURK
osutab tasuta õiguslast nõustamist tsiviil-, kriminaal- ja väärteoasjades Haljala valla kodanikele.

Tasuline õigusabi osutamine üle Eesti, esindamine ja kaitse kohtus.

Info: tel. 55 645 158; 32 51 090
e-post: juriidika@hotmail.ee;
jaan.oigus@hotmail.ee

Tartu mets
ostab
metsakinnistuid

Teeme teile parima pakkumise!

tel 5557 7007
www.tartumets.ee